Onn
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Ronddnia
PROCESSO SELETIVO: EDITAL:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2024/1 EDITAL N° 30/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS INTEGRADOS
UNIDADE ACADEMICA: RELATORIO:
1005 - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio (JARU) 12 Chamada
CURSO: TIPO: MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado Presencial Matutino CAMPUS JARU
Ampla Concorréncia
Lingua - Histéria Geografia .
Matematica . . Ciéncias
Portuguesa L. (Ciéncias (Ciéncias .
. (Matematica e (Ciéncias da L
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc Cota
. suas Natureza e suas
Caddigos e suas . suas suas .
. Tecnologias) . . Tecnologias)
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)
Ampla Conc
1 247202 YASMIM BRANDAO SALES 96.00 96.33 99.33 100.00 96.67 97.67 01/12/2009 orréncia
RAFAEL DE ALENCAR Ampla Conc
2 246585 97.07 97.90 96.23 95.80 95.83 96.57 02/09/2009 L
FLORIANO orréncia
3 259966 SARA FAUSTINO DUARTE 93.33 93.33 93.33 100.00 93.33 94.66 21/02/2009 RS-IE
ANDRESSA BEATRIZ DA Ampla Conc
4 242232 95.00 88.73 97.07 97.50 89.17 93.49 19/09/2009 L
SILVA AMORIM orréncia
5 243259 CLARA FIEL DA SILVA 93.33 88.33 88.33 95.00 96.67 92.33 09/08/2007 RI-PPI
ANNA KLARA RAMOS Ampla Conc
6 255534 96.67 89.97 92.90 93.73 86.23 91.90 24/07/2009 L
POVODEIUK orréncia
HELOISA DE ALMEIDA
7 243967 SILVA 89.13 87.50 91.67 90.00 95.83 90.83 29/08/2008 RS-IE

Documento gerado em 29/12/2023 17:37:15 Péagina 1 de 6



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

21

N. Insc.

243163

249055

245404

256376

250793

243154

243093

250539

243236

243965

258182

258149

247622

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
Nome Completo (Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

ANDRE LUCAS SILVA

91.63
SANTANA
KETLEN FELIX DE

91.90
MORAES
PAOLA ARAUJO SANTOS

92.90
OLIVEIRA
JAIRO GENARO NETTO 82.50
ADRIA ASSIS

86.67
GONCALVES
NICOLE DE SOUZA

84.57
FERREIRA
EDUARDA MARTINS

89.17
EMERICH
MARIAH FERNANDA

79.67
MARTINS LUSTOSA
FERNANDO HENRIQUE 90.07
MENEGUCI LEMOS ’
EMANUELLY RODRIGUES

78.33
MATIELO
AUREA CRISTINA SILVA

85.00
DOS SANTOS
LORENA ALVES DO

80.83
CARMO
RAFAELA LOPES DE

82.67

ARAUJO CORTES

Documento gerado em 29/12/2023 17:37:15

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

82.07

83.73

84.57
87.47

85.00

81.23

80.80

83.33

87.07

87.47

77.67

84.57

80.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

95.83

91.63

77.47
86.67

80.00

94.97

82.50

85.67

76.00

88.73

88.67

83.33

84.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

97.50

86.67

93.33
89.40

88.33

92.07

86.67

87.33

78.23

86.23

78.67

82.07

81.33

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

86.67

88.33

90.50
85.83

91.67

77.90

89.13

90.33

90.83

81.23

85.33

83.73

76.33

Média Geral

90.74

88.45

87.75

86.37

86.33

86.15

85.65

85.27

84.44

84.40

83.07

82.91

81.07

Dt. Nasc

16/01/2009

09/05/2008

28/10/2009

28/01/2009

27/02/2009

22/02/2009

19/07/2009

10/03/2009

19/04/2009

09/01/2009

12/07/2008

23/10/2008

31/08/2009

Cota

RI-PPI

RI-IE

RS-PPI

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 2 de 6



22
25
27
30

33

PCD

#

1

RI-IE

N. Insc.

255148

243203

247771

241859

246557

N. Insc.

255612

Nome Completo

BEATRIZ LACERDA
ARCANJO

EMILLY MANSO PIQUES

ISABELY CRISTINA
NEVES SANTOS

ISABELLY DE SOUZA
ARAUJO

GUILHERME DOMYNIK
CARVALHO TEIXEIRA

Nome Completo

ANDRESSA SIQUEIRA
ANDRADE

Documento gerado em 29/12/2023 17:37:15

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

83.33

81.63

73.33

86.67

74.57

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

28.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

80.00

80.40

83.33

80.00

81.23

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

27.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

76.67

83.30

80.00

73.33

75.40

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

25.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.00

72.47

80.00

71.67

72.90

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

29.50

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

83.33

84.13

83.33

80.00

77.50

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

26.00

Média Geral

80.67

80.39

80.00

78.33

76.32

Média Geral

27.37

Dt. Nasc

23/10/2009

24/10/2009

23/03/2009

15/06/2008

11/07/2029

Dt. Nasc

24/08/2009

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

PCD

Péagina 3 de 6



MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua L. Histéria Geografia .
Matematica . . Ciéncias
Portuguesa L. (Ciéncias (Ciéncias .
. (Matematica e (Ciéncias da .

# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc Cota

. suas Natureza e suas

Caédigos e suas . suas suas .
) Tecnologias) . . Tecnologias)
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)
MARIA EDUARDA

8 242241 79.17 84.17 75.80 77.50 77.47 78.82 30/12/2009 RI-IE

DUARTE VASCONCELOS

CAMILY VICTORIA

10 258484 73.40 75.40 70.40 69.13 72.07 72.08 14/01/2008 RI-IE
GOMES DE SOUZA.

KEMILLY DOS SANTOS

153 250774 26.33 23.33 26.67 28.83 24.00 25.83 12/06/2008 RI-PPI
BARBOZA

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Documento gerado em 29/12/2023 17:37:15 Péagina 4 de 6



# N. Insc.
10 248284
11 243084
12 250153
13 244789
18 243101
RS-PcD
# N. Insc.
1 245112
RS-PPI

Nome Completo

MARIA EDUARDA DE
FREITAS BARBOSA

HELOYZA MARTINS
EMERICH

KAROLINE OLIVEIRA
DOMINGOS

KAMILA ARAUJO MORAES

KAYRA NICOLLY
MAGALHAES BATISTA

Nome Completo

EVELYN CRISTINA VAZ
GUILHERME

Documento gerado em 29/12/2023 17:37:15

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

80.40

77.50

73.73
71.23

71.23

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

86.23

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

84.97

81.63

79.13
81.67

74.57

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

81.63

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

84.13

77.90

86.67
85.40

63.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

79.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.50

79.57

76.63
80.73

69.13

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

73.73

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

82.50

86.63

86.63

82.07

71.23

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

71.67

Média Geral

81.90

80.65

80.56

80.22

69.90

Média Geral

78.55

Dt. Nasc

13/05/2009

11/02/2008

27/04/2008

17/05/2009

27/10/2008

Dt. Nasc

01/03/2009

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-IE

Cota

RI-PcD

Péagina 5 de 6



# N. Insc. Nome Completo
LAUANY NOGUEIRA DA
10 247963
CUNHA
THAIS CRISTINA DA SILVA
11 254176
CAMPOS
HELLEN KARINE
12 257475
GONCALVES SILVESTRE
EDUARDA MARCAL
13 244724
CORDEIRO
RS-PPI-PcD
# N. Insc. Nome Completo
MAICON HENRICK SOUZA
1 244759

COELHO

Documento gerado em 29/12/2023 17:37:15

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

85.00

80.00

73.73

69.97

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

69.13

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

75.00

79.00

65.80

61.63

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

62.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

87.50

73.67

62.90

64.17

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

71.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

72.50

75.33

64.13

64.57

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

67.07

Ciéncias
(Ciéncias da

Natureza e suas

Tecnologias)

70.40

79.00

67.87

65.07

Ciéncias
(Ciéncias da

Natureza e suas

Tecnologias)

67.50

Média Geral

78.08

77.40

66.89

65.08

Média Geral

67.57

Dt. Nasc

13/04/2009

07/09/2008

31/12/2008

23/08/2009

Dt. Nasc

16/08/2009

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Péagina 6 de 6



