

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2024/1

UNIDADE ACADÊMICA:

1005 - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio (JARU)

CURSO: TIPO:

Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

EDITAL:

EDITAL Nº 30/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS INTEGRADOS

RELATÓRIO:

1ª Chamada

MODALIDADE:TURNO:CAMPUS/POLO:PresencialMatutinoCAMPUS JARU

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	247202	YASMIM BRANDAO SALES	96.00	96.33	99.33	100.00	96.67	97.67	01/12/2009	Ampla Conc orrência
2	246585	RAFAEL DE ALENCAR FLORIANO	97.07	97.90	96.23	95.80	95.83	96.57	02/09/2009	Ampla Conc orrência
3	259966	SARA FAUSTINO DUARTE	93.33	93.33	93.33	100.00	93.33	94.66	21/02/2009	RS-IE
4	242232	ANDRESSA BEATRIZ DA SILVA AMORIM	95.00	88.73	97.07	97.50	89.17	93.49	19/09/2009	Ampla Conc orrência
5	243259	CLARA FIEL DA SILVA	93.33	88.33	88.33	95.00	96.67	92.33	09/08/2007	RI-PPI
6	255534	ANNA KLARA RAMOS POVODEIUK	96.67	89.97	92.90	93.73	86.23	91.90	24/07/2009	Ampla Conc orrência
7	243967	HELOÍSA DE ALMEIDA SILVA	89.13	87.50	91.67	90.00	95.83	90.83	29/08/2008	RS-IE

Documento gerado em 29/12/2023 17:37:15 Página 1 de 6

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
8	243163	ANDRE LUCAS SILVA SANTANA	91.63	82.07	95.83	97.50	86.67	90.74	16/01/2009	RI-PPI
9	249055	KETLEN FÉLIX DE MORAES	91.90	83.73	91.63	86.67	88.33	88.45	09/05/2008	RI-IE
10	245404	PAOLA ARAÚJO SANTOS OLIVEIRA	92.90	84.57	77.47	93.33	90.50	87.75	28/10/2009	RS-PPI
11	256376	JAIRO GENARO NETTO	82.50	87.47	86.67	89.40	85.83	86.37	28/01/2009	RS-IE
12	250793	ADRIA ASSIS GONÇALVES	86.67	85.00	80.00	88.33	91.67	86.33	27/02/2009	Ampla Conc orrência
13	243154	NICOLE DE SOUZA FERREIRA	84.57	81.23	94.97	92.07	77.90	86.15	22/02/2009	Ampla Conc orrência
14	243093	EDUARDA MARTINS EMERICH	89.17	80.80	82.50	86.67	89.13	85.65	19/07/2009	RI-PPI
15	250539	MARIAH FERNANDA MARTINS LUSTOSA	79.67	83.33	85.67	87.33	90.33	85.27	10/03/2009	Ampla Conc orrência
16	243236	FERNANDO HENRIQUE MENEGUCI LEMOS	90.07	87.07	76.00	78.23	90.83	84.44	19/04/2009	Ampla Conc orrência
17	243965	EMANUELLY RODRIGUES MATIELO	78.33	87.47	88.73	86.23	81.23	84.40	09/01/2009	RS-PPI
18	258182	AUREA CRISTINA SILVA DOS SANTOS	85.00	77.67	88.67	78.67	85.33	83.07	12/07/2008	Ampla Conc orrência
19	258149	LORENA ALVES DO CARMO	80.83	84.57	83.33	82.07	83.73	82.91	23/10/2008	Ampla Conc orrência
21	247622	RAFAELA LOPES DE ARAÚJO CORTES	82.67	80.33	84.67	81.33	76.33	81.07	31/08/2009	Ampla Conc orrência

Documento gerado em 29/12/2023 17:37:15 Página 2 de 6



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
22	255148	BEATRIZ LACERDA ARCANJO	83.33	80.00	76.67	80.00	83.33	80.67	23/10/2009	Ampla Conc orrência
25	243203	EMILLY MANSO PIQUES	81.63	80.40	83.30	72.47	84.13	80.39	24/10/2009	Ampla Conc orrência
27	247771	ISABELY CRISTINA NEVES SANTOS	73.33	83.33	80.00	80.00	83.33	80.00	23/03/2009	Ampla Conc orrência
30	241859	ISABELLY DE SOUZA ARAÚJO	86.67	80.00	73.33	71.67	80.00	78.33	15/06/2008	Ampla Conc orrência
33	246557	GUILHERME DOMYNIK CARVALHO TEIXEIRA	74.57	81.23	75.40	72.90	77.50	76.32	11/07/2029	Ampla Conc orrência

PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	255612	ANDRESSA SIQUEIRA ANDRADE	28.17	27.50	25.67	29.50	26.00	27.37	24/08/2009	PCD

RI-IE

Documento gerado em 29/12/2023 17:37:15 Página 3 de 6



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
8	242241	MARIA EDUARDA DUARTE VASCONCELOS	79.17	84.17	75.80	77.50	77.47	78.82	30/12/2009	RI-IE
10	258484	CAMILY VICTORIA GOMES DE SOUZA.	73.40	75.40	70.40	69.13	72.07	72.08	14/01/2008	RI-IE
13	250774	KEMILLY DOS SANTOS BARBOZA	26.33	23.33	26.67	28.83	24.00	25.83	12/06/2008	RI-PPI

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Documento gerado em 29/12/2023 17:37:15 Página 4 de 6



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
10	248284	MARIA EDUARDA DE FREITAS BARBOSA	80.40	84.97	84.13	77.50	82.50	81.90	13/05/2009	RI-PPI
11	243084	HELOYZA MARTINS EMERICH	77.50	81.63	77.90	79.57	86.63	80.65	11/02/2008	RI-PPI
12	250153	KAROLINE OLIVEIRA DOMINGOS	73.73	79.13	86.67	76.63	86.63	80.56	27/04/2008	RI-PPI
13	244789	KAMILA ARAUJO MORAES	71.23	81.67	85.40	80.73	82.07	80.22	17/05/2009	RS-PPI
18	243101	KAYRA NICOLLY MAGALHÃES BATISTA	71.23	74.57	63.33	69.13	71.23	69.90	27/10/2008	RS-IE

RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	245112	EVELYN CRISTINA VAZ GUILHERME	86.23	81.63	79.50	73.73	71.67	78.55	01/03/2009	RI-PcD

RS-PPI

Documento gerado em 29/12/2023 17:37:15 Página 5 de 6



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
10	247963	LAUANY NOGUEIRA DA CUNHA	85.00	75.00	87.50	72.50	70.40	78.08	13/04/2009	RS-PPI
11	254176	THAIS CRISTINA DA SILVA CAMPOS	80.00	79.00	73.67	75.33	79.00	77.40	07/09/2008	RI-PPI
12	257475	HELLEN KARINE GONÇALVES SILVESTRE	73.73	65.80	62.90	64.13	67.87	66.89	31/12/2008	RI-PPI
13	244724	EDUARDA MARÇAL CORDEIRO	69.97	61.63	64.17	64.57	65.07	65.08	23/08/2009	RI-PPI

RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	244759	MAICON HENRICK SOUZA COELHO	69.13	62.50	71.67	67.07	67.50	67.57	16/08/2009	RI-PPI-PcD

Documento gerado em 29/12/2023 17:37:15 Página 6 de 6